
2. Poradce je oprávněn poskytovat pn nabídce poradenských služeb jako reference údaje 
o realizovaném projektu, týkající se názvu projektu, názvu a identifikace Klienta, 
stručného popisu vykonané práce v rozsahu poskytované poradenské činnosti.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními Občanského 
zákoníku v platném znění a platnými právními předpisy upravujícími ochranu osobních 
údajů.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami.

3. Poradce je pojištěn na škody v oblasti GDPR do výše 150 mil. Kč. Při podpisu smlouvy 
předloží klientovi kopii této smlouvy nebo potvrzení pojišťovny o sjednaném pojištění. 
Poradce je povinen být v uvedeném rozsahu pojištěn po celou dobu trvání smlouvy a 
na základě výzvy klienta je povinen předložit potvrzení o trvání pojištění.

4. Poradce odpovídá klientovi za škodu, která mu vznikne v důsledku jeho pochybení, 
nečinnosti nebo jiného vadného plnění a to na základě objektivního principu.

5. Tato Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Každá Smluvní strana může Smlouvu 
jednostranně vypovědět. Výpovědní doba činí tři měsíce. Závazek chránit informace dle 
čl. V. trvá i po skončení účinnosti Smlouvy, stejně tak jako odpovědnost poradce za jím 
doposud poskytnutou činnost.

6. Ustanovení této Smlouvy lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma Smluvními stranami.

7. Tato Smlouva se sepisuje ve (2) dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze Smluvních stran obdrží po (1) jednom vyhotovení Smlouvy.

8. Pokud by tato Smlouva trpěla právními vadami, zejména pokud by některé z jejích 
ustanovení bylo v rozporu s českým právním řádem, v důsledku čehož by mohla být 
posuzována jako neplatná, považuje se toto ustanovení za samostatné a Smlouva se 
posuzuje, jako by takové ustanovení nikdy neobsahovala.

9. Smluvní strany této Smlouvy se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této 
Smlouvy vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat k tomu, aby byly tyto 
spory vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke 
vzniku práva od Smlouvy odstoupit, nebo způsobují neplatnost.

V Praze, dne 20. 04. 2018 V Praze, dne JZ&. S~. £<? '£

Ing. Radovan Hauk Ing. Alena Kocourková
jednatel BDO Advisory s.r.o. ředitelka

OBCHODNÍ AKADEMIE DUŠNÍ

Dušní 7, 110 00 Praha 1

0

vlastnoruční podpis vlastnoruční podpis
4


